
Kart-Renngemeinschaft Zürich

Schweizermeisterschaft Biesheim
Sonntag, 19. September 2004

Nr. Name Kartclub Chassis Motor

Rangliste Kategorie A-150 - Final

M1 M2Rang

Gewicht 160 kg

5 Carlo Schütz Lugano KT Maranello Parilla 20 201.

38 Reto Carigiet KC Oerlikon CRG Maxter 15 172.

71 Biagio Mancina KC Wohlen CMP CMP 7 153.

20 Marco Petrarca KC Ticino Tonykart TM 6 134.

12 Adrian Zumstein KRC Waltenschwil Birel Iame 5 115.

17 Georg Lindegger KC Zentralschweiz Biesse Fox 10 106.

34 Gianluca Lombardi KC Oerlikon Birel Iame 13 97.

30 Heinz Fröhlich KC Oerlikon Tonykart Vortex 9 88.

4 Roy Grunauer KC Oerlikon CRG Maxter 17 79.

6 Antonio Manganelli Tiger Kart CRG Maxter 2 610.

74 Thomas Gubler KC Wohlen Birel Iame 3 511.

18 Willi Meier KC Oerlikon CRG Maxter 11 412.

24 Mark Benz KRC Waltenschwil Birel Iame 4 313.

16 Marco Büchli KC Oerlikon Jolly Stark 8 214.

Erstellt am:21.09.2004 22:36:31

Alle Piloten mit Dunlop Reifen.

Kart-Renngemeinschaft Zürich - Heuelstrasse 5 - 8153 Rümlang

www.krgz.karting.ch



Kart-Renngemeinschaft Zürich

Schweizermeisterschaft Biesheim
Sonntag, 19. September 2004

Nr. Name Kartclub Chassis Motor

Rangliste Kategorie A-150 - 1.+2. Lauf

Zeit-1 P1Rang

Gewicht 160 kg

P2 Total

5 Carlo Schütz Lugano KT Maranello Parilla 37.202 01. 3 3

4 Roy Grunauer KC Oerlikon CRG Maxter 38.579 32. 2 5

38 Reto Carigiet KC Oerlikon CRG Maxter 37.479 63. 0 6

34 Gianluca Lombardi KC Oerlikon Birel Iame 37.473 24. 6 8

18 Willi Meier KC Oerlikon CRG Maxter 37.269 75. 7 14

17 Georg Lindegger KC Zentralschweiz Biesse Fox 38.481 96. 5 14

30 Heinz Fröhlich KC Oerlikon Tonykart Vortex 37.242 47. 13 17

16 Marco Büchli KC Oerlikon Jolly Stark 38.096 138. 4 17

71 Biagio Mancina KC Wohlen CMP CMP 37.597 109. 9 19

20 Marco Petrarca KC Ticino Tonykart TM 37.598 1110. 8 19

12 Adrian Zumstein KRC Waltenschwil Birel Iame 37.687 511. 14 19

24 Mark Benz KRC Waltenschwil Birel Iame 39.329 812. 11 19

74 Thomas Gubler KC Wohlen Birel Iame 37.648 1213. 12 24

6 Antonio Manganelli Tiger Kart CRG Maxter 38.171 1414. 10 24

Erstellt am:21.09.2004 22:32:08

Alle Piloten mit Dunlop Reifen.

Kart-Renngemeinschaft Zürich - Heuelstrasse 5 - 8153 Rümlang

www.krgz.karting.ch



Kart-Renngemeinschaft Zürich

Schweizermeisterschaft Biesheim
Sonntag, 19. September 2004

Nr. Name Kartclub Chassis Motor

Rangliste Kategorie A-150 - Zeitfahren

Zeit-1 Zeit-2Rang

Gewicht 160 kg

5 Carlo Schütz Lugano KT Maranello Parilla 37.202 37.3031.

30 Heinz Fröhlich KC Oerlikon Tonykart Vortex 37.242 37.2622.

18 Willi Meier KC Oerlikon CRG Maxter 37.269 37.4433.

34 Gianluca Lombardi KC Oerlikon Birel Iame 37.473 37.5084.

38 Reto Carigiet KC Oerlikon CRG Maxter 37.479 37.4935.

71 Biagio Mancina KC Wohlen CMP CMP 37.597 37.6196.

20 Marco Petrarca KC Ticino Tonykart TM 37.598 37.6297.

74 Thomas Gubler KC Wohlen Birel Iame 37.648 37.9378.

12 Adrian Zumstein KRC Waltenschwil Birel Iame 37.687 37.7159.

16 Marco Büchli KC Oerlikon Jolly Stark 38.096 38.16910.

6 Antonio Manganelli Tiger Kart CRG Maxter 38.171 38.19111.

17 Georg Lindegger KC Zentralschweiz Biesse Fox 38.481 600.00012.

4 Roy Grunauer KC Oerlikon CRG Maxter 38.579 38.60613.

24 Mark Benz KRC Waltenschwil Birel Iame 39.329 39.35114.

Erstellt am:21.09.2004 22:30:51

Alle Piloten mit Dunlop Reifen.

Kart-Renngemeinschaft Zürich - Heuelstrasse 5 - 8153 Rümlang

www.krgz.karting.ch


